

## 204574 Toffee Topped Mobberley Flapjack



**Pack Size:** 30-120g

**Number of Portions:** 0.000

**Details:** Not suitable for refrigeration or freezing.

**Ingredients:** Ingredients:

Oats, Vegetable Margarine, (Vegetable Oils [Palm Oil and Rapeseed Oil in varying proportions], Water, Emulsifier: E471, Colours: E160b & E100, Natural Flavouring),



### Allergen Information

**Contains:**

Gluten, Milk, Soyabeans, Wheat

**May contain:**

Eggs, Tree Nuts, Peanuts, Sulphur Dioxide

This PDF and its contents are copyrighted by Brook Street Foods.

Please contact the Telesales Team for further information should you have any queries.